

Hostrupvej Jejsing ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 99 35 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hostrupvej Jejsing ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 26 99 35 98 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Kurt Bucka, Jejsing, Tønder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Kreditbanken
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.591 mod 236.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.011 mod 164.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	233.591	236.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.507	-27.201
Driftsresultat	192.084	209.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	381	1.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.070	-880
Resultat før skat	191.395	210.668
Skat af årets resultat	-42.384	-46.626
Årets resultat	149.011	164.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	161.397	208.124
Disponeret fra overført resultat	-12.386	-44.082
Disponeret i alt	149.011	164.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.012.914	1.037.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.491	51.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.405</u>	<u>1.088.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.047.405</u>	<u>1.088.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.381	251.750
Andre tilgodehavender	6.005	14.054
Tilgodehavender i alt	<u>206.386</u>	<u>265.804</u>
Likvide beholdninger	<u>102.347</u>	<u>42.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.733</u>	<u>308.378</u>
Aktiver i alt	<u>1.356.138</u>	<u>1.397.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	896.075	908.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	161.397	208.124
Egenkapital i alt	<u>1.182.472</u>	<u>1.241.585</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	39.282	39.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.282	39.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.000	32.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.384	43.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.384	98.423
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.666</u>	<u>137.705</u>
Passiver i alt	<u>1.356.138</u>	<u>1.397.290</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	952.543	411.967	1.489.510
Udloddet udbytte	0	0	-411.967	-411.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.082	208.124	164.042
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	908.461	208.124	1.241.585
Udloddet udbytte	0	0	-208.124	-208.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.386	161.397	149.011
	125.000	896.075	161.397	1.182.472

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.070</u>	<u>880</u>
	<u>1.070</u>	<u>880</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.013 t.kr. Gælden er indfriet.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 261 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Bucka

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Bucka

Direktør

ID: eac671ca-69e4-4f2a-bd22-ff4f6da0bad9

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:42:43

Underskrevet med MitID



Kurt Bucka

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Bucka

Dirigent

ID: eac671ca-69e4-4f2a-bd22-ff4f6da0bad9

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:42:43

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 15:05:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0b008ekphZh249609353

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.